平成 24 年 6 月 20 日

各 位

会 社 名  株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ

代表者名 代表取締役社長 ホーン・チョン・タ

（コード：9704・東証第 1 部）

                問合せ先 取 締 役 CFO  佐藤 暢樹

  （ T E L . 0 3 - 3 4 3 6 - 1 8 6 0 ）

台風 4 号による当社グループへの影響について

 このたびの台風 4 号による現時点での当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業所の被害状況

 台風 4 号による暴風の影響により、当社グループ宿泊事業の南山荘（静岡県伊豆の国市）において、宿泊設備

の一部に破損等の被害が発生しております（なお、南山荘につきましては通常どおり営業を行っております）。

 なお、当社グループにおきまして、その他の被害はございません。

２．今後の見通し

上記被害による当社業績に与える影響につきましては、詳細が判明次第、速やかに公表いたします。

以上